
                                 
Uchwała Nr XVII/ 124/2007
Rady Gminy Miedźna
z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie:  przekazania środków dla Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  i art. 13 ust 
ust. 3 i  4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( tekst jednolity Dz. U. z 2002 Nr 7, poz.58)

         Rada Gminy  Miedźna 
                                                                 postanawia :

 
§ 1

 
Przekazać środki finansowe w roku 2008 w wysokości 9 500 zł dla Komendy Powiatowej Policji 
w Pszczynie z przeznaczeniem na:
• rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art.33 ust.2
   ustawy o Policji dla funkcjonariuszy Posterunku Policji w Woli w wysokości 8.000,00 zł.
• zakup materiałów i wyposażenia dla Posterunku Policji w Woli w wysokości 1.500,00 zł

    § 2

Upoważnić Wójta Gminy Miedźna do zawarcia umowy z Komendantem Powiatowym Policji w 
Pszczynie.

    § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

                   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

     

1


